ערבות עצמית בסך 20,000₪;

ה. ערבות צד ג' של כל אחד מן הערבים בסך 15,000₪;

ו. הפקדה כספית בסך 5,000₪ כתנאי לשחרור;

ז. משיתה על המשיב צו פיקוח מעצרים למשך חצי שנה מהיום. שירות המבחן יעשה בקשות מתאימות
באשר לתנאי שחרורו של המשיב, ככל שיש לשלבו בהליך טיפולי כלשהו.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ל' תשרי תשע"ז, 01/11/2016 במעמד הנוכחים.

שרה חביב , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נוכח האמור, מעכבת שחרורו של המשיב עד ליום 03.11.2016 בשעה 13:00.

עד ליום 02.11.2016 בשעה 10:00, תודיע המבקשת בכתב לתיק בית המשפט אם בכוונתה להגיש ערר אם לאו.

ככל שלא תוגש בקשה ישוחרר המשיב בתנאים שנקבעו ביום 02.11.2016 לאחר השעה 10:00.

אין בהחלטה זו כדי למנוע הפקדת הערבון והחתומה על הערבויות על פי החלטת השחרור.

ניתנה והודעה היום ל' תשרי תשע"ז, 01/11/2016 במעמד הנוכחים.

שרה חביב , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין